СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12. 2017 г. № 18

с.Андросово

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Андросовского сельсовета

Железногорского района от 22.01. 2013 г. №37

«О принятии Положения о размерах

и  условиях оплаты труда муниципальных

служащих Андросовского сельсовета

Железногорского района» (в ред.решения

от 24.11.2014 г.№88)

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации (в ред. Федерального
закона от 26.07.2017г. № 192-ФЗ), Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в ред. Федерального закона
от 03.04.2017г. №64-ФЗ), Уставом муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области,
рассмотрев требование Железногорской межрайонной прокуратуры от 11.12.2017 г. № 83-2017 об изменении нормативного правового акта с
целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, Собрание депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Андросовского сельсовета Железногорского района,
утвержденное решением Собрания депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района от 22 января 2013 г. №37 (в редакции решения
Собрания депутатов Андросовского сельсоветаЖелезногорского района от 24.11. 2014 г. № 88) следующие изменения и дополнения:

1.1.Пункт 6.6. изложить в новой редакции:

«6.6. Предложения по премированию муниципальных служащих представляются главе сельсовета не позднее 25 числа последнего месяца
текущего квартала в виде служебной записки руководителя с отражением конкретных достижений муниципального служащего.

Решение о премировании заместителя главы администрации, руководителя отдела принимает глава сельсовета.»

1.2.В пункте 8.3 слова «Размер помощи определяется индивидуально в каждом случае, с учетом наличия средств.» исключить.

2. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации Андросовского сельсовета в сети Интернет.

3. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Андросовского  сельсовета В.М.Симонов

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района А.Н. Алесин